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Fra redaktionen:

Kjære lesere av  
menighetsbladet

Menighetens årsmøter i Nord-Odal

Vi nærmer oss jul, men først skal vi ha advent, den mør-
keste tida av året. Vi pynter med lys både ute og inne fordi 
vi lengter mot lyset. Og lyset kom, verdens lys, som skin-
ner for hele menneskeheten. Og oppfordringen er: Slipp 
lyset inn!

Adventstida er full av hyggelige stunder i kirkene våre. 
Lokale krefter inviterer til konserter i flere av kirkene, og 
noen kommer utenfra for å gi oss del i sine måter å for-
midle julebudskapet på. 

I fjor var det begrenset hvor mange som fikk være med på 
både konserter og gudstjenester. Vi får håpe vi kan åpne 
for fulle kirker i år. Velkommen til kirkene våre! Ellers er 
det flere spesielle ting som skjer framover: Ny sogneprest 
i Strøm skal innsettes i desember, og 13. januar minnes alle 
årets trafikkofre i vårt bispedømme med markering i Sand 
kirke.

Advent er starten på nytt kirkeår. Derfor kan vi først ønske 
alle: GODT NYTT KIRKEÅR, dernest GOD JUL og så GODT 
NYTT ÅR!

Hilsen Eira

Mo sogn: Søndag 20. mars 2022 i etterkant av gudstjenesten kl 11:00
Sand sogn: Søndag 27. mars 2022 i etterkant av gudstjenesten kl 11:00

Ønsker du å profilere deg i menighetsbladet?
Nord- og Sør-Odal menighetsblad er slått sammen til ett felles me-
nighetsblad for hele Odalen. Menighetsbladet er godt lest og tryk-
kes i et opplag på ca 6400 eksemplarer. Det distribueres til alle 
husstander i Odalen fire ganger i året. Derfor mener vi det er et fint 
sted å profilere seg med en annonse. I forbindelse med sammen-
slåingen og større nedslagsfelt er annonseprisene justert. Vi kan 
tilby en årsavtale for fire utgaver hvert år.

Vi ønsker et blad som aktivt informerer om menighetenes arbeid 
og gjøremål. 
Et viktig satsingsområde er arbeidet med barn og ungdom i alde-
ren 0 til 18 år. Dette markeres med flere sider under egen vignett. 
Ellers vil dere blant annet finne praktiske opplysninger om aktivi-
teter i kirkene, historiske saker med mer. 

Gudstjenestelisten har sin faste plass på baksiden av bladet og er 
mye brukt som oppslagsverk. Der finner dere tider for gudstjenes-
ter. Om det er barnedåp etc.
Ta gjerne kontakt hvis dere ønsker en annonse.

Kontaktinformasjon for spørsmål er:
Annonseansvarlig Edel Lilleseth
Mobil 975 28 788

Priser:

Format Årsavtale. 4 utgaver.

1 spalte (60 mm x 30mm) 2500

Ekstra pr mm utover 30 mm 30

1,5 spalter (90 mm x 30mm) 3000

Ekstra pr mm utover 30 mm 40

2 spalter (120 mm x 30mm) 3500

Ekstra pr mm utover 30 mm 50

3 spalter (185mm x 30mm) 4000

Ekstra pr mm utover 30 mm 60

Eksempel: Du ønsker en 1,5 spalter annonse som er 50 mm høy. 

Grunnpris 2 spalter 30 mm Årsavtale         = 3000

Pr mm utover 30 mm 20 mm x 40kr  =  800

Totalt Årsavtale kr        3800
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Juleandakt 2021
Glade jul, hellige jul,
engler daler ned i skjul.
Hit de flyver med paradisgrønt..

Slik står det i julesangen «Glade jul, 
hellige jul» som er skrevet av den 
danske forfatteren og poeten Bern-
hard Severin Ingemann og tilrettelagt 
for norsk ved Bernt Støylen som var 
prest, biskop og lyriker.

Glade jul, hellige jul,
engler daler ned i skjul.

Englene forteller om det paradisgrønne.
Noe som er fra begynnelsen, som er 
og som varer.
Noe som har liv og håp i seg.  

Julens Gud gir kraft og bærer, også 
når dagene er vonde.
Tonene fra Betlehemsmarken minner 
oss om hvor alene vi kan føle oss når 
livet rammer oss med all sin tyngde. 
Lindringen kommer som glimt av å 
høre til i noe som er stort, større enn 
oss sjøl.

Vi vet alle noe om at livet er sårbart 
og utsatt. Noe mer sårbart enn en li-
ten baby finnes vel knapt. Avhengig 
av å bli tatt vare på og beskyttet, og 
som samtidig gir, bare ved å være til.

Det at Gud er kommet til verden gjør 
at vi kan lene oss til en Gud som kjen-
ner menneskenes liv. Jesu fødsel set-
ter i gang en bevegelse som aldri har 
opphørt.

Å følge fotsporene etter det lille bar-
net, er å våge å gå inn i nye ukjente 
landskap ut fra evangeliets grenses-
prengende kraft til å åpne livets kilder 
og framtidshåp for alle mennesker.

Paradisgrønt
Englene bærer bud om et evigvaren-
de håp.
Håp for i dag og for morgendagen.

Paradisgrønt. Barnet i Betlehem. Vi 
aner noe om dette barnet. 
Ja, vi aner, gjenkjenner og tror på Je-
susbarnets livgivende og trøstefulle 
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nærvær midt iblant oss. 

Velsignet julehøytid ønskes dere alle.

Solveig Fiske
Hamar biskop

Det er en gammel Romersk legende, 
som forteller om Keiser Augustus, og 
hans ønske om å bygge seg et tem-
pel på Capitol, en av Romas høyder... 
som en bekreftelse på sin makt.

Men vel oppe, møter han en spåkone 
som minner ham om den folketel-
lingen han har gitt bud om, og i et 
syn, ser han mot Øst, en stall og et 
lite barn. Synet gir ham en vond foru-
tanelse om at Keiseren får kun hva 
Keiseren er, og at den som tilsynela-
tende er den største, i virkeligheten, 
er den minste. Legenden forteller at 
den natten ble Cæsar båret ned fra 
Capitol.

Hans samtidige, den romerske dik-

teren Vergil, fortalte om en gyllen 
tidsalder som skulle avløse borger-
krigens opprivende tid. Og denne fre-
dens tid skulle innledes ved at det ble 
født en liten gutt som skulle herske 
som en gud over en lykkelig verden.

Men hvem er så denne lille gutten, 
Lukas skriver, «- og hun fødte sin 
sønn den førstefødte og la ham i en 
krybbe, fordi det ikke var rom for dem 
i herberget» og han skriver videre, 
«- og det var noen hyrder der på ste-
det», scenen var Betlehemsmarken, 
tilskuerne var noen fattige gjetere, og 
det var det første juleoratorium som 
settes i scene. Juleoratorium er et 
sakralt musikkverk som forteller den 
bibelske historien om Jesu fødsel. 

(Juleoratorier oppstod innen protes-
tantisk kirkemusikk på 1600-tallet)
«-En himmelsk hersker, født midt i jor-
dens fattigdom. Det er den hellige 
natt da jord og himmel møtes. Oven-
fra flommer et himmelsk lys, men her 
nede i et mørkt skjul, kjemper en ung 
kvinne i fødselsveer». Englesang og 
barnegråt, slik går de to linjer i det 
første juleoratorium.

Julaften kommer med en melding 
som ikke er til å misforstå, Gud deler 
våre kår til ytterste grense.

Knut Brinck

En legende
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Jula varer (nesten)  
helt til påske!

Tida fram mot jul er stappfull av mer-
kedager. Disse var viktige holdepunk-
ter i hverdagen i en tid uten kalende-
ren på mobiltelefonen og skoleruta 
på kjøleskapet. Mange av disse da-
gene hadde egne symboler på den 
gamle evighetskalenderen “primsta-
ven”. Denne kalenderpinnen, kjent 
både fra Norge og Danmark, har røt-
ter i middelalderen, men ble brukt av 
nordmenn helt fram til 1800-tallet, da 
folk stort sett bytta den ut med alma-
nakken. Fortsatt har mange av oss en 
primstav ett eller annet sted i huset, 
selv om vi kanskje ikke ser så ofte på 
den.

Skjønt, det burde vi! Den er nemlig full 
av historie, folketro, religion og skikk. 
Den viste seg å være enormt fleksi-
bel, og overlevde reformasjonen. 
Gamle helgenfester fikk nytt innhold 
og ble med videre, som merkesteiner 
for reisen gjennom året. 

Ikke ett år går uten at noen klager 
over at jula starter for tidlig, kanskje til 
og med tidligere og tidligere for hvert 
år som går! Fra gammelt av var imid-
lertid få enige med Frøken Anti Juel 
(hun fra Skomakergata) om at “julen 
kommer først på julekvelden”. 23. 
november markerte for mange star-
ten på juleforberedelsene. Dagen til 
minne om den tidlige martyren Sankt 
Klement ble først til Klemmemesse, 
og siden til Knipemesse, og endret 
mening samtidig med navnet til å bli 
den dagen da man skulle begynne å 
knipe inn på maten, særlig til barna, 
slik at julematen skulle smake bedre. 
Kanskje var det også et forsøk i en del 
fattige familier på å spare penger slik 
at det ble noe julemat å snakke om 
i det hele tatt. På mange primstaver 
merkes dagen med et anker, et gam-

melt symbol på håp og trofasthet, 
men som en del steder ble tolket som 
at dagen også var fristen for å få bå-
ten opp av vannet før den frøs fast.

Vi ser igjen og igjen hvordan symbo-
lene bidrar til å gi gamle merkedager 
ny mening. Sankta Katarina av Ale-
xandrias martyrdød markeres den 
25. november. Hun ble torturert på 
et hjul, og dagen merkes derfor ofte 
med nettopp et sånt. Den norske bon-
den, som ikke var bevandret i antikke 
egyptiske torturmetoder, leste hjulet 
som et rokkehjul, og Katarinamesse 
ble “Kari med rokken”. Dette var da-
gen for å begynne å spinne veker til 
alle julelysene! Jula har jo til alle tider 
vært en tid for litt ekstra lys. 

Samme endring ser vi for Andreas-
messe 30. november. Sankt Andreas, 
en av fiskerne som fulgte Jesus, fikk 
en fiskekrok som merke for dagen sin 
på primstaven. Etter reformasjonen 
tolket man kroken dit hen at skulle 
man ha fisk til jul, så var dette dagen 
for å skaffe den, og dagen fikk navnet 
“Anders fisker” på folkemunne, særlig 
langs kysten.

De to eneste helgenene som frem-
deles kan sies å ha en finger med 
i dagens norske juletradisjoner er 
Sankt Nikolas av Patara og Sankta 
Lucia av Sicilia. Mens den snille, tyr-
kiske biskopen som feires 6. desem-
ber har blitt til våre dagers rotunde 
Cola-nisse (iblandet trekk fra gamle 
norske gårdsvoktere), ble den god-
hjertede og veldedige italienske 
jomfruen nærmest skytshelgen for 
missekåringer i vår tid. Det spørs hva 
hun ville sagt om det, hun som skal 
ha fått komplimenter for sine vakre 
øyne, og reagert ved å plukke dem ut 

Primstav fra Hallingda, antagelig fra 
slutten av 1700-årene. I øvre ende er 
Norges riksvåpen skåret ut.
Foto: Roede, via Wikimedia Commons
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og gi dem til beundreren. Vårherre ga 
henne visstnok et par nye.

Det er ikke bare Lucias ekstra kropps-
deler som har fått bli igjen i fortiden, 
det samme har også i stor grad hen-
nes utrivelige skandinaviske navne-
søster, Lussi. Hun er Lucias rake mot-
setning, ei trollkjerring som fór land 
og strand rundt med en stor ansam-
ling skrømt og troll, og gjorde ugagn 
der folk ikke var ajour med julefor-
beredelsene. Natta til 13. desember 
gikk lenge for å være årets lengste 
natt, noe som hang sammen med den 
gamle julianske kalenderen. Den tok 
ikke hensyn til at planetenes beve-
gelser og matematikernes formularer 
ikke alltid er enige, og innen 1400-tal-
let var den blitt så skakkjørt at sola 
virkelig snudde rundt den 13. desem-
ber. 

Selv etter at den gregorianske kalen-
deren ble innført, noe som stort sett 
ryddet opp i kalenderkaoset, holdt 
folk på at natt til 13. desember var 
ekstra mørk og skummel. Da kunne 
vannet i elver og bekker bli surt, og 
dyrene kunne snakke som folk.

Dagen for det faktiske solvervet, 
21. desember, er viet Sankt Thomas, 
apostelen som tvilte på Jesus. Det 
var lenge nedfelt i lov at alle nord-
menn måtte brygge øl til jul, og dette 
var dagen for å bli ferdig med både 
ølet og baksten. I norrøn tid lyste man 
julefred fra denne dagen, slik at lov-
løse kunne vende hjem og feire med 

familien sin, og være trygge for blod-
feider og hevn fram til julefeiringen 
var over. Dette var en førkristen skikk 
som passet godt med kirkens jule-
budskap, og holdt seg derfor godt inn 
i senmiddelalderen. 
 
25. desember, selve Jesu bursdag, 
ble på riktig gamle staver merka med 
en reiva unge, et Jesusbarn. Men 
treskjæring er ikke bare-bare, og en 
barnebylt ble med årene til forveks-
ling lik et drikkehorn, nok en førkris-
ten midtvinterslevning. Noen syntes 
kanskje det ble i overkant ukristelig, 
for på en del staver er dagen markert 
med et lys eller en sol isteden. 
 
Kors ser ikke ut til å ha blitt brukt for å 
markere juledagen, kanskje på grunn 
av assosiasjonene til død? Korset ble 
imidlertid brukt for å markere barne-
messe 28. desember, dagen til minne 
om barna som ble drept da kong He-
rodes var på jakt etter Jesusbarnet. 
Helligtrekongersmesse 6. januar 
får ofte hele tre kors, og det er ofte 
kors som markerer Eldbjørgdagen 7. 
januar. Til tross for navnet finnes det 
ingen “Sankt Eldbjørg”, navnet er en 
forvanskning av “ildbergedagen”, da-
gen da man siden vikingtiden hadde 
ofret mat og drikke til husilden for å 
holde seg inne med den og unngå 
husbrann. 

Den danske adelsmannen Sankt Knut 
har også blitt feiret 7. januar, men i 
Norge og Sverige var det vanligere 
å gi ham den 20. juledagen. Kanskje 

delvis fordi “Sankt Knut bærer jula ut” 
rimer så flott? Det var riktignok ikke 
alle som hev jula ut den 13. januar! 
Noen steder, særlig ved kysten, holdt 
man på til 2. februar, da den katolske 
kirke feiret Jesu framstilling i Jerusa-
lems tempel som en 40 dager gam-
mel baby, en gammel jødisk skikk. 

I Norge fikk den navnet kyndelsmes-
se, etter alle “kjertene”, vokslysene, 
som ble tent i kirkene denne dagen 
(ordet er en nær slektning av det en-
gelske “candle”). Kyndelsmesse var 
en viktig dag for værtegn og for å spå 
om det kommende året. Man regna 
nå at halve vinteren var gått, og kon-
trollerte beholdningen av mat og fôr. I 
nord kaltes dagen også “kjerringjule-
dagen”. Da var alle mannfolka sendt 
avgårde på Lofotfiske, og kjerringer 
og unger spiste og drakk det som var 
igjen av julegodt. 
… og så formodentlig fram til påsken, 
som ofte var bare halvannen måned, 
og omlag 10 primstavmerkedager, 
unna.

Kilder: 
Primstaven: tradisjonar og merkeda-
gar av Randi Ekrem
Primstaven i lys av helgenkulten : 
opphav, form, funksjon og symbolikk 
av Audun Dybdahl
En kurv til min datter av Kristin Solli 
Schøien
Kaare Hovinds primstavarkiv, senter 
for middelalderstudier, NTNU



Allehelgensgudstjeneste i Sand kirke. Menighetsrådet takker Odal Bygdekor 
som sang tre sanger under gudstjenesten. Dette beriket minnestunden for alle 
de som var til stede.

Frivillig hjelp
Det er fortsatt behov for frivillige som 
kan avsette litt tid ved forskjellige an-
ledninger:
• Hver tirsdag kl. 10.45 er det andakt 

på SOAS på avd. G ved prest og 
kantor. Her trenger beboerne hjelp 
til å komme til andakten fra de 
forskjellige avdelingene. Vi møtes 
kl. 10.30 ved hovedinngangen.

• Hver søndag hjelper vi folk med 
skyss til kirken ved bruk av privatbi-
ler.

• Skyss ved tilbud om hjelp til stell 
av graver ved oppsatte datoer, se 
egen informasjon.

Er det noen som ønsker å hjelpe til, 
kan de henvende seg  
til Karin Røkke tlf. 456 11 702 eller 
Kari H. Brøderud  
tlf. 977 86 579.

Julegrantenning i 
Mo
Den 28.11 kl 17.00 arrangeres  
det julegrantenning utenfor  
Mo gamle kommunehus.  
Det blir julegløgg,  
pepperkaker, juletregang og  
kanskje kommer nissen?

Deretter Julekonsert i Mo kirke  
med Storsjøkoret og lokale  
solister søndag 28.11 kl 18 

Den 9.12 kl 19.00 
holder Fredrik 
Amadeus Sanne-
rud julekonsert i 
Mo kirke.
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Krølletreff 1-3 år:
Den 25. september hadde vi krølle-
treff i Strøm kirke.
Her var det 7 barn (med foreldre) 
som deltok. Stunden ble fylt sanger, 
historien om sauen som ble borte, le-
ting etter sauer, og lek i kirkerommet. 
Samlingen ble avsluttet med kaffe og 
fruktfat, så dette var sosialt for både 
barn og voksne. Barna fikk også med 
seg sauen Krølle hjem etterpå. 

Mikkelsmesse og pilgrimsvandring. 
Vi markerte også, i tradisjonen tro, 
Mikkelsmesse onsdag 29. septem-
ber i samarbeid med Filadelfia. Vi 
startet med pizza og laging av engler 
fra 16:00. De fleste kom rett fra jobb 
og skole. Pilgrimsvandringen gikk fra 
Filadelfia-kirken til Mo kirke. På ve-
gen stoppet vi på forskjellige poster 
og reflekterte over vandringen i livet. 
Det var kjekt å kunne være med på 
gudstjeneste denne dagen og det ble 
en veldig fin tur. Vi ble en god gjeng 
på ca. 20 stk. til slutt. 

Høsttakkefest og 4-årsbok. 
I siste helga av september og første 
helga i oktober hadde vi høsttak-
kefest, gudstjeneste og utdeling av 
4-årsbok i Mo og Oppstad. Her var 
det stor oppslutning på gudstjenes-
tene. I Mo var det 12 og på Oppstad 
var det 11 som fikk bok. 

Samlingene startet en time før guds-
tjenesten med forberedelser. Her 
kuttet vi opp grønsaker til suppe, ble 
kjent med kirkerommet og øvde på å 
ta imot bok. Etter gudstjenesten spis-
te hele menigheten suppe ute. Det er 
stas å kunne samles igjen for å spise 
suppe og være takknemlig for innhøs-
tingen som jorden gir oss.



Høst 2021:  

Kommende trosopplæringstilltak
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Juletrefest 
Trøftskogen kapell: 4. dag Jul (tirsdag 
28.desember) kl. 17:00.

Vi inviterer alle til å være med på 
juletrefest i kapellet.  Festen starter 
på tradisjonelt vis med en liten an-
dakt og litt musikk før vi går over til 
selve festen. Her blir det gang rundt 
juletreet, sanger, loddsalg og hygge. 
Ta med en liten rett til felles servering. 
Denne festen har en lang tradisjon, 
så vi håper at mange har lyst til å ta 
turen i år også. Hele samlingen varer 
omtrent 2 timer.

Unners`d dag 9-11 år
Strøm kirke: Fredag 28.01 09:00- 15:00 
 
Vi inviterer alle skoleelever i alde-
ren 9-11 fra Sør-Odal til aktivitetsdag 
i Strøm kirke. Denne dagen er det 
planleggingsdag på skolen og elvene 
får derfor mulighet til å være med på 
en morsom dag med eksperimenter, 
gjenbruk, lek, fortellinger og musikk.
Vel møtt!

Lederhelg på Mesnali:
Det var ungdoms- og lederhelg på 
Mesnali leirsted 15.-17 oktober, i regi av 
NMSU.
Her ble det med 6 tidligere konfirman-
ter fra Odal. Denne helgen var givende 
med mange morsomme og lærerike 
aktiviteter i et godt miljø. Deltagerne 
ble kjent med flere nye ungdommer. 
De var med på workshops og lærte 
nye ting. I tillegg fikk de møte mange 
av lederne som hadde vært med på 
konfirmantleiren i sommer. 

Konfirmant Reunion 
Fredag 05. november var det Konfir-
mantreunion på menighetshuset. 
Her hadde vi en begivenhetsrik 
kveld med morsomme aktiviteter, 
mat og mimring fra konfirmantleir og 
konfirmanttid. Det ble kahoot med 
spørsmål om leiren, en liten under-
holdningskveld med musikk, konkur-
ranser og ellers god tid til å prate og 
henge sammen. 6 av lederne som var 
med på konfirmantleiren i sommer fra 
Utroli Lillehammer, tok også turen. 
Dette ble en fin kveld med 18 tellende 
deltagere til sammen.

Salmekveld i Oppstad kirke, 
onsdag 1. desember kl. 18.00
Tema: Advent og Jul
Musikk, foredrag og salmesang
Medvirkende: Gudbrand Ødegaard, Kristin Nesse,  
Irina Grechaniuk, Cindy van der Leden
Menighetsrådet i Oppstad stiller med kaffe og kaker.



M B T K R O K U S T

Å L Ø V E T A N N U

L Å R N A S H A T S

I K N A L F E L U E

B L Å V E I S E L N

E O L Ø R O T F I F

S K A L Å L E R P R

T K O T S E H O A Y

H E R E V L O S N D

I R H V I T V E I S

Inne i rutenettet er det gjemt 10 blomsternavn. De står fra venstre mot 
høyre, og nedover. Finner du alle?

Finn 10 blomsternavn!Finn 10 blomsternavn! Finn fem feilFinn fem feil Vismennene knelte 
for Jesus, og ga 

ham gull, røkelse og myrra. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet 
under? (Tegning: Claudia Chiaravalotti)

Fargelegg!Fargelegg! Da Jesus var født, kom tre vise menn fra Østen for å hylle ham.
(Tegning: Claudia Chiaravalotti)

SIDE

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn

du er glad i!

Disse oppgavene er henta fra bladet.

Bestill abonnement 
på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  

eller  22 08 22 08 71 0071 00..

Kong Salo
mos 

Kong Salo
mos 

vis
dom

vis
dom

Bevar ditt h
jerte

 fra
mfor alt d

u 

bevarer, fo
r liv

et går ut fr
a det.

Superse
tning

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

 
         i Paradisbukta

Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021
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Strøm Vokalensemble og
8 profesjonelle messingblåsere

framfører storslått og stemningsfull julemusikk.

Strøm kirke 12. desember kl. 18.00
Billetter kr 200 kjøpes ved inngangen (kontant eller Vipps #590455)

Julekonsert
Musikk for kor og messingblåsere

Julekonsert i 
Mo kirke

Søndag 28. november kl. 18:00

Medvirkende: 
Storsjøkoret

dirigent Jorid Rønningen
Knut-Harald Jensen, solist

Cindy van der Leden, kantor
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Advent-
konsert

Mandag 13.desember 
kl. 19.00 i Sand kirke. 

Koronaforbehold.

Arr: Odal bygdekor



Glad Jul

Billetter selges på Ticketmaster.no og i døra.
Følg oss på Facebook: Glad Jul

V E L K O M M E N  T I L  

J U L E K O N S E R T  I  S A N D  K I R K E 

S Ø N D A G  1 9 .  D E S E M B E R  K L .  1 9 . 3 0

For voksne:
Torsdag 6. Januar kl 18:00.

Randi Marit Mælum Rustad og  
Willy Rustad underholder.

Gang rundt juletreet
Bevertning utlodning

For barn:
Søndag 9. januar kl 18:00

Underholdning
Nissen kommer med poser.

Gang rundt juletreet
Bevertning utlodning

Velkommen!

Juletrefester på 
Skarnes menighetshus 2022

Glad Jul
For tiende gang arrangeres Glad jul i Sand kirke. 
Søndag 19. desember  samles gode venner for å 
synge og spille jula inn, og det blir som vanlig lun 
stemning og store musikalske opplevelser.

Hvert år har konserten vært forunt å 
kunne by på usedvanlig talentfulle 
utøvere. I år kan konsertgjengerne 
glede seg spesielt til å møte en 
sopran av internasjonalt kaliber.

Lydia Hoen Tjore synger i høst fianalen i både Vin-
ceró World Singing Competition i Napoli, og finalen 
i Dronning Sonjas internasjonale musikkonkurranse 
i Grieghallen i Bergen – og 19. desember synger 
hun jula inn i Sand kirke sammen med Hanna Tron-
dalen, Lise Sørensen Voldsdal, Jan Olav Renvåg, 
Bjørge Verbaan og Halvor Haukerud.
Billetter kjøpes på Ticketmaster.no

Velkommen til Sand kirke
Søndag 19. desember
Kl.: 19:30
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Ters Pink
Det er igjen duket for den tradisjonelle 
Julekonserten i Oppstad kirke med Ters 
Pink og elever fra Solbakken folkehøg-
skole.

Lørdag 11. desember kl. 1700 blir det 
en trivelig sangkveld med både gamle 
kjente og nyere Julesanger.

Gratis entre, og kollekt til inntekt for  
arbeidet i Oppstad menighet.

Velkommen!



Konserten startet med Pater Noster 
(Fadervår), et a capella-verk av Giu-
seppe Verdi. Et meget vakkert stykke.

Hovedverket var Petite Messe So-
lennelle av Gioacchino Rossini. Som 
medlem av Strøm Vokalensemble er 
det vanskelig for meg å vurdere de 
forskjellige delene av konserten. Men 
det jeg kan vurdere, er Kristin Lydia 
Nesse’s solide dirigering av hele en-
semblet som besto av 4 sangsolister, 
3 instrumentalister og altså Strøm 
Vokalensemble. Hun viste fasthet og 
klarhet i sin inspirerende ledelse. Hun 
gjennomførte hele konserten på en 
imponerende måte. Hjertelig takk!
Publikum i et antall av drøyt 100, viste 
sin store begeistring med langvarig 
trampeklapp og stående applaus. 
Alle jeg har snakket med i etterkant, 

Midt i siste uken av festivalen Mu-
sikk ved Glomma, fikk vi oppleve en 
fantastisk konsert i Oppstad Kirke. 
I regi av Oppstad Menighetsråd ga 
de 4 dyktige musikerne Guro Hjemli, 
sopran, Marianne Bye Granheim, alt, 
Kristin Lydia Nesse, orgel og Marit 
Johansen, cello oss en uforglemme-
lig stund i den gamle kirken som for 
anledningen var godt besøkt av et 
lydhørt publikum..

- Hovedverket var Stabat Mater av 
Pergolesi, et betagende verk som 
ensemblet behersket til fulle. Det er 
mye rosende jeg kunne sagt om den-
ne fremførelsen, men av plasshensyn 
må jeg nøye meg med at de to san-
gerne klang nydelig i duettene, og 
akkompagnementet, som var erstat-
ning for orkester, gjorde samspillet 
helt utmerket.

kan ikke få fullrost både kor og hele 
apparatet. 

Gudbrand Ødegaard

I tillegg til hovedverket, fikk vi to sat-
ser fra Bach’s Cellosuiter, en sopran-
solo fra den ukjente komponisten Gio-
vanni Paolo Caprioli og Marianne Bye 
Granheim briljerte i ”Es ist vollbracht” 

fra Johannespasjonen av Bach.  

Gudbrand Ødegaard

Strøm Kirke søndag 31. oktober

Storslått avslutning av  
Musikk ved Glomma

Pergolesi i Oppstad Kirke 27. oktober
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Menighetene i hele Odalen gleder 
seg over å ha fått en dyktig og hyg-
gelig medarbeider med på laget.

Irina Grechaniuk startet opp som kan-
tor i oktober, og er allerede i full gang 
med viktige arbeidsoppgaver. 

Sammen med de to andre kantorene 
og hele kirkestaben, er hun klar for 
spennende samarbeid og nye mulig-
heter. Irina er utdannet pianist og or-
ganist, og har lang og allsidig erfaring 
med seg inn i arbeidet.

Irina kom til Norge fra Kiev i Ukraina 
for første gang i 2009. Den gang som 
turist. Hun forteller med stor glede 
og begeistring om det første møtet 
med et land som minnet om hen-
nes barndoms Russland. Naturen og 
omgivelsene - alt gav gjenklang, og 
gav henne følelsen av å ha kommet 
hjem. Denne opplevelsen var så sterk 
at hun satte i gang med å lære seg 
norsk med en gang hun kom tilbake 
fra ferien. I Norge hadde hun også en 
venninne som arbeidet som kantor, 
og dette ga henne tanker om at en 
slik jobb også kunne være mulig for 
henne. Med hennes bakgrunn som pi-

anist, startet hun derfor sporenstreks 
med å ta timer i orgelspill. Dette ga 
henne mulighet til å søke organist-
stilling i Norge, og allerede den 20. 
desember 2010 var hun ansatt som 
organist i Folldal! At hun er rask til å 
omstille seg, og går på nye oppgaver 
med friskt mot, er sikkert. For allerede 
den 24. desember satt hun på orgel-
krakken i Folldal kirke og spilte 3 
jule-gudstjenester. Det tok heller ikke 
lang tid før hun søkte seg til Norges 
Musikkhøgskole og etterutdannet seg 
til kantor.

I Folldal jobbet hun også som piano-
lærer i kulturskolen, og hun forteller 
med glede om det å undervise barn, 
og om samarbeidet mellom kultur-
skolen og kirken. På spørsmål om 
hva hun liker aller mest i arbeidet sitt, 
trekker hun naturlignok fram at hun er 
veldig glad i å spille orgel, og at hun 
liker å akkompagnere kor og solister, 
og også har stor erfaring nettopp som 
akkompagnatør.

Irina beskriver med begeistring tiden 
som kantor og musikklærer i Folldal. 
Hun forteller med oppriktighet om alle 
de hyggelige menneskene der, og 

sier at hun var spent på hvordan det 
ville bli i den nye jobben.  At det har 
gått så fint, og at hun allerede trives 
godt, forteller hun med et stort smil. 
Det er hyggelige folk i Odalen også! 
Hun sier at hun er takknemlig over å 
ha fått jobben som kantor hos oss, 
og hun gleder seg til å jobbe i team 
sammen med de to andre kantorene. 
Her finnes mange muligheter! At hun 
har kommet nærmere familien på Fet-
sund er dessuten et stort bonus.

Vi gleder oss sammen med henne, og 
ønsker henne varmt velkommen!

Ny medarbeider

Hei du som fyller 15 år i 2022 og 
har tenkt å konfirmere deg i kirka.

Det er aldeles ikke for sent å melde seg på. Det 
gjør du lettest ved å gi inn her: https://minkirkeside.
no/odal eller gå inn via vår hjemmeside www.kir-
ken.no/odal.

Der finner du også mer informasjon om konfir-
manttiden, men de første hendelsene er presen-
tasjonsgudstjeneste i løpet av januar og undervis-
ning 20. februar og 20. mars.

Ta gjerne kontakt med en av prestene for nærme-
re informasjon. For kontaktinformasjon se hjem-
mesiden vår.

Konfirmantenes fasteaksjon

Konfirmantenes fasteaksjon går i 2022 som de fleste år 

tidligere til Kirkens nødhjelp. En av Kirkens nødhjelps 

satsingsområder er å borre brønner for å skaffe vann 

nærmere landsbyer blant annet i Afrika. Mange barn, 

og da særlig jenter, bruker mange timer hver dag på 

å skaffe vann. Det er lange avstander å gå og tungt å 

bære, og ikke alltid er vannet så rent heller. Ved å ha 

vannet lettere tilgjengelig får også jenter bedre tid til å 

for eksempel kunne gå på skole. Utdanning er en god 

måte å komme seg ut av fattigdom på.

Menighetens fasteaksjon vil i år bli avviklet i løpet av 

uke 14. Følg med på hjemmesiden vår www.kirken.no/

odal. Her vil det komme nærmere informasjon om når 

og hvordan den avvikles.
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Gravplassene i Odalen
I samband med stell av graver, ber vi om at man ikke bru-
ker baksiden av minnesteinene til oppbevaring av spader, 
vaser og annet utstyr. Dette ligger i veien for klipping og 
vedlikehold av parkanlegget.

Etter 1. mai 2022 vil alt som ligger oppbevart der fjernes 
og kastes.

Oppstart av gudstjeneste-
grupper i Mo og Sand
Menighetsrådene i Mo og Sand håper å få i gang gudstje-
nestegruppene igjen etter nyttår. Det inviteres til samling 
for gamle og nye interesserte og for medlemmene i menig-
hetsrådene i Mo og Sand i Mo gamle kommunehus tirsdag 
7. desember. 
kl. 17.30: Enkel servering
Kl, 18.00: Informasjon og inspirasjon
Kl. 19.00: Felles menighetsrådsmøte for Sand og Mo.

Velkommen. 

Hvis du gjerne vil være med, men ikke kan denne dagen, si fra til sogne-

presten eller til menighetsrådslederne. 

Einar Gelius
Ny sogneprest i Strøm,  
Einar Gelius, starter opp  
1. desember.

5. desember kl 18:00 ønsker 
Strøm menighetsråd velkom-
men til innsettelsesgudstje-
neste i Strøm kirke.

Velkommen!

Menighetene 
vil takke alle 
vikarprester 
som har stilt 
opp for oss!
 
Her er det Johannes  
Øverbø som har delt ut 
4-årsbok i Oppstad kirke  
til Mikkel Wergeland  
Nordquist.
 
Foto: Céline W. Nordquist

 

 

 

 

  Birgit Brinck 
    Sang og musikk ved gravferd 
     Tlf: 95051194    E-post: bir-brin@online.no 

              Spiksetlia 12, 2100 SKARNES 
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50-årskonfirmanter Sand kirke 3. oktober
Menighetsrådet hadde invitert til samling på Milepelen et-
ter gudstjenesten. 
Trond Solløst og Tone Fossen var vertskap for 10 konfir-
manter som hadde mye å minnes fra 1971!

50 års konfirmanter i Mo kirke 28.oktober
Det møtte 13 av 15 påmeldte konfirmanter i kirken. Det var 
en fin og høytidelig gudstjeneste med både konfirmanter 
og dåp. Alle konfirmantene ble med på hyggelig samvær 
på Saniteten etterpå, hvor Sanitetsforeningen serverte 
snitter, kaffe og kake. Konfirmantene så ut til å kose seg og 
praten gikk livlig. Irene og Tone representerte Menighets-
rådet under gudstjenesten og på samværet. Odd Magnus 
Storbråten tok bilder av konfirmantene. Bildene er alt dis-
tribuert ut til konfirmantene av Turid Torstensen. 

Astrid Liv Mina Bergem *
Ellen Helene (Brenna) Bråthen
Åse Holt
Ragnhild Marie Strand Ihler
Berit Johnsrud
Grete Melby Moren *
Rut (Mobråten) Larsstuen *
Margit Elisabeth Moss *
Kjersti Strøm Gjermundrød *
Karin Helen Tjensli
Grete Westby Rodahl
Wenche Aamodt Furuseth *

Bjørn Ingmar Amundsen *
Svein Olav Bekken
Odd Bentzen
Stein Foseid Bjerke
Erland Bjørk 
Geir Fagerli
Otto Herud
Asle Igland
John Erik Mørk
Håvard Nordsetmoen
Aage Ulseth (død)
Egil Jonny Østby

* 7 gullkonfirmanter var til 
stede!

Oppstadkonfirmantene fra  
13. mai 1971 feiret 50 år

Gudstjenesten den 3. okt. 2021 ble svært innholdsrik:
Barnedåp, høsttakkegudstjeneste, utdeling av 4 års-bok, 
presentasjon av gullkonfirmanter og nattverd. 
En stor takk til forsangergruppa og Kristin Lydia Nesse 
(kantor) for vakker sang og musikk.
Takk til Inger Haug Eskevik som tok seg av 4-åringene i 
kirken. 
En stor takk til Johannes Øvrebø som vikarerte som prest 
denne dagen. 

Tekst og bilder Helèn Nerby
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Akkurat nå ligger Grace trygt i mammas 
armer, bare en dag gammel. Omfavnet 
av morskjærlighet og nærhet etter en 
god og trygg fødsel. Dessverre er tallene 
dystre, mange barn i Afrika lever aldri til 
de blir fem år. 

Av Anette Torjusen
Foto Håvard Bjelland

Innerst i kroken på fødeavdelingen hø-
rer vi små forsiktige grynt. Da vi titter inn 
ser vi at det er Grace som er i ferd med å 
våkne. Hun ligger trygt i mammas favn på 
en av sengene i salen. Bare timer har gått 
siden hun ble født. 

–  Jeg kjenner meg så lykkelig, Grace er 
mitt første barn, og det er så mye større 
enn jeg hadde forestilt meg. Jeg håper hun 
får en trygg og god fremtid, det er alt jeg 
ønsker meg, smiler mamma Anita Lamisoni 
(24). 
 
Høye dødstall
Grace er født i Malawi, på fødeavdelingen 
til helsesenteret Mbwatarika, som Kirkens 
Nødhjelp har bygd. Alt er godt og trygt for 
Grace nå, men utenfor veggene venter et 
hardt liv og en beinhard statistikk. Mer enn 
nitti prosent av barn som dør før de fyller 
18 år, overleverer ikke sin femårsdag.

Malawi er et av verdens fattigste land, som 
står i mange kriser. Akutt vannmangel, 
tørke og flom gjør at tilgangen til mat er 
kritisk. Så kritisk at Grace har femti prosent 
sjanse for at veksten hennes blir hemmet 
før hun fyller fem år. I tillegg har pandemi-
en også gitt et voldsomt oppsving i antall 
barneekteskap og tenåringsgraviditeter. I 
noen områder har dette doblet seg.

Selv om tallene for barnedødelighet har 
gått kraftig ned, er de fortsatt dramatiske. 
I 2019 døde det 14.000 barn i verden under 

Jesus overlevde både fødselen og flukten 
den lille familien måtte legge ut på etter-
hvert. Vi antar spedbarnsdødeligheten var 
stor. Jesus overlevde spedbarnstiden på 
tross av den urolige verden han ble født 
inn i.

2000 år etterpå vet vi at nyfødte under 28 
dager står for nesten halvparten av døds-
fallene blant barn under fem år (tall fra 
2019). Mange fødes fortsatt i krig, konflikt, 
vannmangel, sult og fattigdom. 

Vårt oppdrag er å redde liv og kreve rett-
ferdighet for disse, slik vi gjør i Malawi. Vi 
kan være med og gi nyfødte Grace og an-
dre barn en trygg fremtid. Sammen med 
deg og dem kan vi bygge flere fødeav-
delinger og sørge for tilgang til mat, rent 
vann, vaksiner og utdanning. Sammen for-
andre. Slik at flere får fylle fem år.

SLIK GIR DU ÅRETS VIKTIGSTE JULEGAVE:
Vipps et valgfritt beløp til 2426.
-Send GAVE på sms til 2426  
og gi 250 kroner.
Gavekonto: 1594.22.87248

KIRKENS NØDHJELP

fem år, hver eneste dag. Og hvor du blir 
født har mye å si. Barnedødeligheten er ni 
ganger høyere i Afrika enn i Europa. 

En god start på livet begynner med en 
trygg fødsel, derfor har Kirkens Nødhjelp 
bygd fødeavdelinger flere steder i Malawi. 
Samtidig som vi sørger for gode jordmødre. 

Da Grace ble født var det Hilal Wasil (27) 
som var jordfar på vakt. Han tok imot Gra-
ce og hjalp Anita gjennom sin første fødsel. 
Og Anita kan ikke få fullrost han. 
– Jeg følte meg både trygg og ivaretatt på 
beste måte, så nå kan jeg faktisk si at jeg 
hadde en fin fødsel, selv om den var lang 
og vond.  

Hilal, som også er ansvarlig for svanger-
skapskontrollene, kan ikke få understreket 
nok hvor viktig det er å komme seg til en 
fødeavdeling. Han rykker også ut på mot-
orsykkel til mødre som ikke når frem i tide. 
–  Vi ser at mange går over tiden, abor-
terer eller får massive blødninger etter 
fødsel. Derfor er det så viktig at gravide og 
nybakte mødre blir fulgt tett opp. 
  
Hilal Wasil er jordfar på fødeavdelingen 
ved helsesenteret som Kirkens Nødhjelp 
har bygd. Her sjekker han at alt er vel 
med Grace etter fødselen noen timer tid-
ligere. 

Anita får bare en natt på sykehus før hun 
må reise hjem, det er mange som skal 
føde og kamp om plassene. Totalt dekker 
fødestuen 3000 husholdninger.  

Vi skal snart feire jul, i takknemlighet og 
glede over Jesu fødsel. En fødsel som 
mest sannsynlig var en tøff erfaring for 
unge Maria. I en stall, i en fremmed by, 
langt borte fra familien. Hadde hun en 
fødselshjelper?

La Grace få fylle fem år

MISJON OG DIAKONI

Anita Lamisoni har akkurat født sitt 
første barn. Hun har fått navnet Grace, 
for hun er både en gave og en nåde, 
forteller den stolte moren. 
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Kulturhuset ”Skogtun”
Konows veg 12, Skarnes

UTLEIE:  
Leif Tafjord tlf. 967 92 231
E-post: mingvild@online.no
Styreleder: Hans Oddvar Vikerhaugen, tlf. 62 96 17 54

”Skogtun” er velegnet ved alle anledninger: Dåp, 
konfirmasjon fødselsdager, bryllup og minnesamvær, og 
egner seg også godt til mindre salgsmessser, basarer, store 
og små møter, sang og musikk, små revyer og teaterstykker 
m.m. Max 130 personer.  
Rimelige utleiepriser.

TRONBØL GRENDEHUS
Holtvegen 11 på Tronbøl, Skarnes

UTLEIE:  
Finn Seterholen tlf. 48066282 eller 48227736.

Tronbøl Grendehus fikk en total renovering våren 2013 og fremstår 
nå som et flott grendehus som rommer inntil 45 personer og er 
velegnet til: møter, fødselsdager, konfirmasjoner og lignende. 
Se også Tronbøl Vel på facebook.

Kort til bruk 
i sorg og glede
Kortene er til salgs hos Marihøna og på kirkekontoret på 
Skarnes. Inntekten går til Sand menighet. Kortene koster 
kr. 25.00. Takk til Marihøna som tar på seg det ekstra  
arbeidet det er for dem og stå for dette salget.

MINNEKORT
Bruk minnekort som  
kondolansehilsen
Da støtter du menighets- 
arbeidet i Sør-Odal.
Følgende forretninger 
har minnekort til salgs:
Slåstad, og Norli Skarnes, 
Parken

Fred             over Minnet

Når du trenger elektriker...
- Bygge nytt, bygge på eller bygge om litt
- Smarthus / Solcelle
- Elbillader
- Datanett, kabel-TV og fiber
- Brannalarmanlegg / Aspirasjonsanlegg

Snakk med oss!
Telefon: 629 74 149

Epost: post@odalelektro.no
www.odalelektro.no



Vi støtter lokal  
kultur og idrett!

Telefon 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

e-post: post@odal-sparebank.no

Yoga for alle!
Yogamassasje

Silje tlf: 98 04 32 11
www.anahatayoga.no

w w w . m a p e i . n o

Tlf.	 911	75	934	•	905	12	818
kobakke@online.no

Ta kontakt!

• Graving
• Kantklipping
• Snøbrøyting

• Salg av kloakkrenseanlegg

• Masseforflytting
• Vegskraping

• Strøing

Mandag – Fredag 8-21  Lørdag 9-20

Velkommen til en hyggelig handel!

Post
i butikk

for
Norsk Tipping

TRELAST OG BYGGEVARER
IMPREGNERING OG LEIESKUR
VERKTØY - SKRUER OG BESLAG

2133 GARDVIK
Tlf. 62 97 45 34 – Fax: 62 97 45 08

Østmoen
Sag

  

Ditt apotek Skarnes  –  tlf: 62 96 25 10

Apoteket har åpent 9-17, lørdag 10-15 
Bruvegen 17, 2100 Skarnes – ved Vinmonopolet 
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Jubileumsheftet til Ullern kirke 150 år,  
er å få kjøpt til kr 50,- på følgende 
steder:
• Skarnes gullsmedforretning og sølvsmie
• Odals innkjøpslag 
• Family Sports Club Skarnes
• Sparebank 1 Østlandet, Skarnes

JUBILEUMSHEFTE

150 ÅR



EXTRA SKARNES
Tlf: 62 96 11 22

skarnes.extra@coop.no
Åpent: 07 - 23

Desember 2009Sør-Odal Menighetsblad 14

Vi har det du trenger!
Vi har alt i knuste steinmaterialer, så som:
Hagesingel, pukk, subbus, bærelag etc.

Vi forhandler også betongvarer:
Kummer, rør, slamavskillere o.a. betongvarer

Ring oss og be om pris også på transport

KONTORET: 62 96 37 45 • TELEFAX: 62 96 38 90
PRIVAT: 62 96 12 16 • MOBIL: 90 85 84 89 / 91 77 11 80

prix Skarnes
2100 Skarnes
Tlf. 62 96 11 22 

Fax. 62 96 22 70
Åpent: 8-21 (9-20)

Vi fører regnskap med Agro regnskap for alle bransjer.

Noe av det vi kan hjelpe med:

   ¸  Regnskapsføring/ Årsavslutning 
 med selvangivelse.

   ¸  Fakturering og lønnsføring.

   ¸  Rådgiving og skatteutregning.

   ¸  Jord og skogbruk

Ta kontakt på tlf. 62 96 71 78/ mob. 95 22 96 86

Telefon 62 96 71 78 • Mobil 95 22 96 86 E-post ostteam@
gmail.com • www.ostteam.no

Øst Team Regnskap A/S
Autorisert regnskapsførerselskap

Langnes
2110 Slåstad

Her er 
det plass til 

din annonse!
Ta kontakt oss for 

nærmere informasjon!

Vi arbeider for lokal vekst og utvikling, 
både i næring, kultur og idrett.

Telefon 62 97 00 66
post@odal-sparebank.no
www.odal-sparebank.no

Her er 
det plass til 

din annonse!
Ta kontakt oss for 

nærmere informasjon!
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Her er 
det plass til 

din annonse!
Ta kontakt oss for 

nærmere informasjon!

Tamara Andreassen

Telefon: 62 96 47 77  •  Mobil: 977 90 271
E-post tamara@so-begravelse.no 

Døgnvakt
Vi er tilstede da du trenger oss...
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Tlf. 62 96 10 03   www.slobrua.no 

 

Stedet for små og store 
anledninger i livet. 

Barnedåp, 
konfirmasjon, bryllup, 

minnestund, m.m. 












                                    

Barnekoret i farta
Etter en lang sommerferie, startet Korskolen opp igjen øvelsene 
den 27.august.

Det er en flott gjeng med sangglade barn som er klare for en ny 
høst i koret. Noen «gamle» og noen nye medlemmer.

Høstens første prosjekt er å synge på Høsttakkefest i strøm kirke 
den 29.september. Vi gleder oss til å være med på å lage stor fest 
i kirken der vi takker for høstens grøde. Ekstra moro er det at 
også Storsjøkoret deltar på denne gudstjenesten. Så her blir det 
mye fin musikk!

Ellers blir det mulig å høre koret på Gudstjeneste for små og 
store i Ullern kirke den 17.november, og på Adventssang i 
Strøm kirke den 15.desember.

Gudstjeneste 
for små og 

store
Søndag 1. september var det gudstjeneste for små og store 
i Oppstad kirke. Det var dåp av fire små barn. Det var 
solosang ved Maren Nordheim Berg, og forsangerne ledet an 
på menighetssangen. Det var 130 mennesker i kirken denne 
dagen og vi var alle med på en bønnevandring. Det var fem 
ulike stasjoner man kunne gå til; døpefonten, lysgloben, man 
kunne knyte et armbånd rundt hånden for å tenke spesielt på 
èn person denne dagen, man kunne gi penger til menighetens 
arbeid i offerbollen og man kunne knele ved alterringen og bli 
velsignet. 

Alle som begynte i 1.klasse i høst og er medlemmer av Den 
norske kirke fikk brev med invitasjon til denne gudstjenesten. 6 
– åringene som møtte opp fikk en egen kirkebok. Menighetene 

i Sør-Odal synes det er fint å sette fokus på 1.klassingene og deres 
familier. For det er både kjekt og litt skummelt å begynne på 
skolen. Fokus var på at 1.klassingene er ”helt førsteklasses!” Og 
prekenen satte fokus på Guds kjærlighet til alle mennesker, og 
at vi igjen er gitt den gaven slik at vi kan være glade i hverandre, 
og bry oss om hvordan de andre i skolegården har det. Etter 
gudstjenesten var det kirkesaft.

Heldige og 
takknemlige
I  Sør-Odal er vi så heldige å ha en trofast gjeng med sangglade 
mennesker som stiller opp og synger på gudstjenester i alle de 
tre menighetene våre hele året. 

Dette er en stor og viktig frivillig oppgave som betyr enormt 
mye for at gudstjenesteopplevelsen skal bli så god som 
mulig. Derfor sendes med dette en stor og hjertelig takk til 
forsangergruppa!!

I ei tid der den nye liturgien fortsatt kjennes uvant for mange, 
gjør ei stødig sanggruppe på galleriet det mye enklere å henge 
seg på for menigheten. Snart kommer ny salmebok med mye 
kjent stoff, men også mye nytt. Da blir forsangergruppa, som 
alltid, til uvurderlig hjelp.

Å være med i forsangergruppa er helt uforpliktende. Man 
kommer når man har anledning, og man binder seg ikke til 
å komme på alle gudstjenester. Gruppa møtes vanligvis en 
times tid på forhånd for å øve salmer og liturgi.

Å være med i forsangergruppa er en kjempefin mulighet for 
å bli kjent med salmeskatten vår. Forsangergruppa er åpen 
for alle. Ingen forkunnskaper trengs. Har du lyst å bli med 
og synge, så er du hjertelig velkommen til å ta kontakt med 
kantor Kristin Lydia Nesse.

Lykkelig Basseng

Lever

Åsen

Gi 
melk

Binde-
ord

Detektiv 
Varg ...

To 
like

Måned

Hvis
(engelsk)

Toalett

Sier kua

Tall

Mor

Hul

Ikke 
motsagt Aksje-

selskap

Midt i 
hjulet

Ekorn-
mat

Godt 
for 

helsen

Kald 
snop

Bildeboks

Ikke 
alene

Styrke

Berømt 
kineser

  Drikk

Tre like

 Ikke jeg

Fargelegg

Finn fem feil

(privatabonnement 
  hjem i posten)

 Gruppeabonnement 
  kun 189,- pr barn 15. april • 2012

Dagens ord:
Sammen med Gud 
selv om vi ikke ser ham

nr.7

Oppdrag: Umulig?

Jesus og Tomas, 
bibelserien side 4-5

Paradisbukta 
side 2

SØNDAGSSKOLEN NORGES0112 © 2012

Jakten på den 

stille stemmen

LUKAS

MARTIN

LINNEA
SUKAI

Den godeJakten på den 
stille stemmen

02 Himmel over livet
Ålesund Soul Children
Solister : Astrid Myren og Kristian 

WalderhaugT/M: Runar BangMusikkproduksjon/arr./miks: Dag 

Henning Kalvøy, 1/0 Studios, Oslo

Vokalproduksjon: Runar Bang
Trommer: Børre Flyen
   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2011

04 Herren er min hyrde
Vetle Kleveland og Hanna Muren

T: Asle Bjorvatn (Salme 23)
M: PhatBackFra CD-en Propell   Sanden Media 201106 Kom til megJentegruppa Seven

Solist: Mathea Celine Løver
T: Britt-Venke Oldebråten
M: Melinda E. LøverFra CD-en Det er gull

   Seven Song Productions 201108 SkatteskrinTore ThomassenT/M: Tore Thomassen
Fra CD-en Skatteskrin
   Lynor as 2005

10 God tidAnita N. Gjerlaug, Rebecca 

Stangeland Kaufman, Mathias 

Fjalsett, Karin K. Manvik
T: Karin K. Manvik og Merete F. Arnevåg

M: Karin K. ManvikO: Hildegunn Garnes Reigstad
Gitarer, produksjon og arr. av komp: 

Kristian Kvalvaag, Basement Studio

Bratsj: Tarjei NystedMiks: Espen Gjelstad Gundersen, 

Audiopol StudioTekniker (vokal): Vegard Schow, 

Make Music AS   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2012
12 Aria (utdrag)Liv-Benedicte Bjørneboe

Fiolin: Hallvard Bjørneboe Sæbø

M: Liv-Benedicte Bjørneboe
fra CD-en Aria   Liv-Benedicte Bjørneboe 200914 Tomas sangElias Songe og barn fra Tromøya

T/M: Hans Inge Fagervik
Programmering/tekniker : 
Rasmus SolemBass/keyboard: Rasmus Solem

Gitar : Hans Inge Fagervik
   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2012

Tekniker voice: Håvard Gressum 

Antonsen, Studio Staffeldts
Postproduksjon/ferdigstilling: 

Vegard Schow, Make Music AS

Illustratør: Kanako & Yuzuru

Grafisk design: Camilla Hoholm

CD trykk: Dicentia
Produsent: Odd Ketil Sæbø© og    SØNDAGSSKOLEN 

NORGE 2012www.sondagsskolen.no

Bli en ekte tårnagent på 
www.tarnagentene.no
Få agentbevis og hemmelige oppdrag!

Manus: Odd Ketil Sæbø   Forteller: Harald Stoltenberg

En                         -CD 
Bestill barnebladet BARNAS 

med tårnagentenes klubbavis 

på www.sondagsskolen.no

Jakten på den 
stille stemmen

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

14 blader + DVD + CD 
= kun 365,- 

Bestill på barnas@sondagsskolen.no 
eller på telefon 22 08 71 00

SPRELLnett

Søndagsskolens 

nettside for barn!

.no

– Musikkvideoer
– Tegnefilmer
– BARNAS-konkurranser tarnagentene.no

Tårnagentenes 
      eget nettsted!

SIDE
Tegning: Vera Tataro

Tegning:  Vera Tataro

De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Finner du løsningsordet?

Gullivers 
julekryssord!

JULETREFESTER 2014
Velkommen til juletrefester på Skarnes menighetshus.

BARNE-JULETREFEST søndag 5. januar kl. 16.00. 
Barnekoret synger. Dirigent Kristin Nesse. Gang rundt 
juletreet, bevertning og utlodning.
Julenissen kommer på besøk!

JULETREFEST FOR VOKSNE  
tirsdag 7. januar kl. 18.00

Gang rundt juletreet, underholdning, bevertning og 
utlodning.

VELKOMMEN!

Fra barnemunn
Snart senker 

nakke seg... sang 
jente 4 år til Lucia 
sangen. Kanskje 

en slags  
påminnelse om 

julestria???

Ta kontakt: tlf. 900 73 780 
www.grontgrep.no

Hagedesign, beskjæring 
og vaktmestertjenester

Vi tilbyr planting og stell av graver.  Les mer på om hva vi tilbyr på

www.odalgravstellservice.no
Facebook: Odal Gravstellservice

Eller kontakt oss på telefon 90472425
E-post: odalgravstellservice@gmail.com
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God Jul og 
Godt Nytt År!
Fra alle oss på 
Kirkekontoret

BEGRAVELSER/KREMASJONER

Kommer på hjemmebesøk, hvis ønskelig.
Tel. 6297 1680 Kveld/natt: 6297 6901

Mobil: 913 35 832 Fax: 6297 1649

Gravmonumenter i 
naturstein

Våre representanter gir råd og veiledning 
og sørger for faglig montering

Strøm: Bjørn Erik Myhrer tlf. 6296 5528 / 900 23 986
Oppstad: Roar Fossmellem tlf. 6296 3320 / 416 38 590

Ullern: Bjarne Flåseth tlf. 6296 2554 / 481 45 803

ALT I STEIN

Vårt firma har i en årrekke levert gravmonumenter 
til kirkegårdene i Sør-Odal kommune.

Vi satser på høy kvalitet og hurtig levering.

Kontakt våre representanter:
 

Strøm: 
Bjørn Erik Myhrer 

tlf. 6296 5528 / 900 23 986
 

Oppstad: 
Roar Fossmellem 

tlf. 6296 3320/ 416 38 590
 

Ullern: 
Bjarne Flåseth 

tlf. 6296 2554/ 481 45 803

 La oss ta ansvaret
 vi ordner alt vedrørende

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Vi yter alle tjenester
og tar oss av alle meldinger
i forbindelse med dødsfall.

Se vår steinkatalog Begravelsesbyrået i
www.nilsen-info.no Odal siden 1968

Tlf. 62 96 41 44 – odal@nilsengravferd.no

  

Eidsvoll Naturstein A.s
  Hammerstadveien 20, 2080 Eidsvoll
Tlf: 63 96 05 40   www.eidsvollnaturstein.no

        Stor utstilling av gravsteiner
skrifttilføyelser - omsliping - oppussing
  STRØM   |   OPPSTAD   |   ULLERN
Bjørn E. Myhrer Roar Fossmellem     Bjarne Flåseth
900 23 986         416 38 590          481 45 803
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Gravmonumenter
Skrifthugging - Oppussing

Ta kontakt med våre lokale representanter:
Bjørn-Erik Myhrer 900 23 986
Bjarne Flåseth  481 45 803
Øyvind Bråten  979 64 529 
Rune Nor  900 15 336

Tlf: 71 29 98 40
post@stenindustri.no
www.stenindustri.no

Etabl. 1983

Rønnaug`s
Begravelsesbyrå

www.ronnaugs.no

Kontor 62971680 / 91335832   Bergliveien 2130 Knapper 

Nord-Odal - Sør-Odal 

90x30 mm Kr 3000,- 4 utg i året 
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Tirsdagstreffet
Endelig er vi kommet i gang med 
Tirsdagstreffet igjen. Vi startet den 
12. oktober og var 19 stykker som 
hadde anledning til å møte. Vi sam-
les annenhver uke som før coronaen 
stengte for oss. Vi ønsker alle eldre 
i Nord-Odal velkommen til fellesskap 
med sang, andakt av en av prestene, 
opplesning, bevertning og utlodning. 
Følgende tirsdager samles vi klokken 
12.00 til 14.00. Vi tar fortsatt forholds-
regler og spriter hender og skriver oss 
inn med navn og telefonnummer. Vel-
kommen er dere !

Vi samles følgende tirsdager:
09. november og 23. november 2021
07.desember og 21. desember  2021
04 .januar og 18. januar  2022
01. februar og 15. februar 2022
01. mars og 15. mars og 29. mars 2022
12. april og 26. april 2022
10. mai og 24. mai 2022
07. juni og 21. juni 2022
05. juli og 19. juli 2022
02. august og 16. august og 30.  
august 2022
13. september og 27. september 2022
11. oktober og 25. oktober 2022
08. november og 22. november 2022
06. desember og 20. desember 2022

Skyss og hjelp til stell av  
graver ved kirkene i Sør-Odal
Vi ønsker å fortsette med dette tilbudet. Det er et samarbeide mellom  
menighetsrådene, Sør-Odal sanietetsforening og Norsk handicaplag Odal.
• Det satses på å bruke privatbiler
• Det blir mulighet for å handle planter
• Etter besøk på kirkegården setter vi av tid til en kaffekopp
• Ved ønske og behov vil frivillige følge opp med vanning
• Vi har utstyr til planting etc.
• Hver deltaker betaler kr. 50 for skyss
• Påmelding til Kari H. Brøderud, mobil 977 86 579,  

innen lørdag før aktuell dato.
• Vi henter ca. 10.30 eller etter avtale.

VELKOMMEN TIL Å VÆRE MED!
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Det er møter følgende onsdager  
kl. 12.00 i menighetssalen i Mo:

12.januar 

9.februar

9.mars

6.april

Har du lyst til å være med i misjonsfo-
rening for Det Norske Misjonsselskap 
– NMS - er du hjertelig velkommen! 
Det er lurt å ta kontakt med en av oss 
i tilfelle vi bytter dag og sted. Ta med 
din egen matpakke og kopp!

Hilsen Undis Myrer Berg  
tlf. 917 26 863 og Eira Lindemark  
tlf. 995 28 506

Møteliste for Sand og Fjeld- 
og Thoner misjonsforeninger 
våren 2022

Skarnes menighetshus
Leies ut til minnesamvær,  

konfirmasjoner, familieselskap, 
møter og kurs

Leiepris hverdag: 
Sal, peisestue og kjøkken:
Peisestue og kjøkken:

Leiepris lørdag eller søndag: 
Sal, peisestue og kjøkken:
Peisestue og kjøkken:

Leiepris lørdag og søndag:
Sal, peisestue og kjøkken:
Peisestue og kjøkken:

Vi kan være behjelpelig med 
bevertning og servering ved min-
nesamvær.
Kontakt Edel Lilleseth på 
tlf. 975 28 788.

Ønsker du å leie, ta kontakt med 
vår pedell Leif Tafjord på 
tlf: 994 62 431

 
400,-    
200,- 

 
600,-   
300,- 

1.000,-   
500,- 

Hold fast
På Elim i Knapper. Hver tirsdag fra kl. 
18.00 –19.30 Følger skolens fridager. Fra 
3 år og oppover. Om noen voksne kunne 
tenke seg å gi oss en pose tomatsuppe, 
hadde vi blitt glade. Takk til dere som al-
lerede har gitt oss suppe, den kom godt 
med. Vi spiser tomatsuppe hver tirsdag.

Randi, Kirsten og Merete

Mo Normisjon sine møter der alle er 
hjertelig velkomne:
28. november kl. 16.00: Adventstreff 
på Mo Bosenter.  Sang og tale ved 
Marit Mælum.  Enkel bevertning. 
Utlodning.

30. januar kl. 16.00: Søndagstreff på 
Mo Bosenter.  Enkel bevertning.  
Utlodning.

20. februar kl. 17.00: Søndagstreff på 
Salem.  Enkel bevertning. Kollekt.

27. mars kl. 17:00: Søndagstreff på 
Salem. Enkel bevertning. Kollekt.

Hilsen Undis Myrer Berg

Du er varmt velkommen til å delta 
på Bibel&Bønn på Salem annenhver 
tirsdag kl.15:00.

Bibel&Bønn er en uformell samling 
der vi leser sammen fra Bibelen, har 
den gode praten og koser oss i lag. 
Åpent for alle i alle aldre. 

Merk deg datoene:  
30.november
11.januar
25.januar
8.februar
22.februar
8.mars
22.mars
5.april

Mo normisjon 2021-2022
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SAND MENIGHET
Døpte:
Vilja Smeplass   døpt 
i Sand kirke 17.10.21
Edvard Smestad   
døpt i Sand kirke 31.10.21

Døde:
Åse Ellinor Breiby f. 1929
Knut Egil Bergestad f. 1943
Solveig Løkker f. 1920
Bergit Stensrud f. 1927
Gerd Bråten f. 1931
John Lars Kjær  f. 1945
Gerd Lillian Stenberg f. 1934
Marit Haug Ellingsrud f. 1925
Vidar Delbekk f. 1950

MO MENIGHET:
Døpte:
Odin André Berteussen-Sandberg 
døpt i Mo kirke 26.09.21
Kasper Steffenakk Johannessen 
døpt i Mo kirke 10.10.21
Håkon Bekken Eriksmoen  
døpt i Mo kirke 24.10.21

Døde:
Ingrid Edith Ellefsrud f. 1935
Marit Oppi f. 1931
Ingeborg Rustad f. 1926
Gudrun Vestby  f. 1923
Ole Henrik Bjørnstad f. 1946
Henny Bekken  f. 1936
Liv Syverstuen  f. 1939

Vigde:
Monica Solberg og Remi André 
Braaten ble viet i Mo kirke 18.09.21

Slekters gang
OPPSTAD MENIGHET:
Døpte:
Lovise Nordhagen Bunes 
døpt i Oppstad kirke 03.10.21

ULLERN MENIGHET:
Døpte:
Emil Forfot  
døpt i Ullern kirke 10.10.21
Ina Eileen Ukkestad  
døpt i Ullern kirke 10.10.21

Døde:
Bjørn Sagen  f. 1932
Aud Karin Rustad f. 1951
Sverre Gunnar Kalbakken f. 1934
Randi Helen Tronbøl f. 1952
Carl Fredrik Ihler f. 1952
Oddvar Krogsrud f. 1925

STRØM MENIGHET:
Døpte:
Loke Bjørnbakken Lunder  
døpt i Strøm kirke 17.10.21
Thale Viola Rosland   
døpt i Strøm kirke 17.10.21
Karl Gunnar Haugaard Hansson 
døpt i Strøm kirke 17.10.21
Jakob Lund    
døpt i Strøm kirke 24.10.21
Siri Louise Gjertsen-Libjå  
døpt i Strøm kirke 24.10.21
 
Døde:
Kari Solveig Moss f. 1927
Odd Mardon Løvaas f. 1934
Margit Helene Strandhaug f. 1927

Vigde:
Nora Lilleseth Roverudseter og 
Sindre Svendsrud ble viet i Strøm 
kirke 02.10.21
Ida Hansen og Tor Håkon Holthe
ble viet i Strøm kirke 16.10.21



Returadresse: 

Odal kirkelige fellesråd
Postboks 123
2101 Skarnes

Torsdag 25.11.2021  
Mo kirke. kl. 18:00 Pustehull - Kveldsbønn (kir.år, taize,  
I  Nattverd Morten Hagen Grindvoll

Søndag 28.11.2021  
1. søndag i adventstiden  
Sand kirke. kl. 11:00 Dåp og nattverd.  
Lys våken-gudstjeneste 11 år
Ullern kirke. kl. 11:00   Dåp og nattverd Johannes Øverbø   

Søndag 05.12.2021  
2. søndag i adventstiden  
Mo kirke. kl. 11:00   Nattverd Morten Hagen Grindvoll   
Strøm kirke. kl. 18:00   Nattverd Anders Helset Eriksen, 
Einar Gelius   

Søndag 12.12.2021  
3. søndag i adventstiden  
Sand kirke. kl. 11:00   Dåp og nattverd Njål Monstad   
Strøm kirke. kl. 11:00   Dåp og nattverd Johannes Øverbø   

Søndag 19.12.2021  
4. søndag i adventstiden  
Mo kirke. kl. 11:00   Dåp Njål Monstad 
Oppstad kirke. kl. 11:00   Dåp og nattverd Johannes 
Øverbø   

Fredag 24.12.2021  
Julaften  
Oppstad kirke. kl. 13:00   Anders Helset Eriksen   
Mo kirke. kl. 14:00   Morten Hagen Grindvoll   
Ullern kirke. kl. 14:30   Anders Helset Eriksen   
Sand kirke. kl. 16:00   Morten Hagen Grindvoll   
Strøm kirke. kl. 16:00   Einar Gelius   

Lørdag 25.12.2021  
Juledag  
Sand kirke. kl. 11:00   Dåp og nattverd Morten Hagen 
Grindvoll   
Strøm kirke. kl. 11:00   Dåp og nattverd Einar Gelius   

Søndag 26.12.2021  
2. juledag  
Nord-Odal sykehjem. kl. 11:00   Nattverd Morten Hagen 
Grindvoll   
Soas. kl. 11:00   Dåp og nattverd Anders Helset Eriksen

Tirsdag 28.12.2021  
Trøftskogen kapell. kl. 17:00   Morten Hagen Grindvoll   
Juletrefest

Fredag 31.12.2021  
Nyttårsaften  
Trøftskogen kapell. kl. 16:00 Gudstjeneste Nattverd 
Morten Hagen Grindvoll   

Lørdag 01.01.2022  
Nyttårsdag  
Skarnes Menighetshus. kl. 11:00 Høymesse  Nattverd 
Anders Helset Eriksen   

Søndag 02.01.2022  
Kristi åpenbaringsdag  
Sand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste  Dåp og nattverd  
Morten Hagen Grindvoll   
Ullern kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd Einar 
Gelius   

Søndag 09.01.2022  
2. søndag i åpenbaringstiden  
Mo kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste  Dåp og nattverd  
Njål Monstad   

Oppstad kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd 
Anders Helset Eriksen   Presentasjonsgudstjeneste

Torsdag 13.01.2022  
Skarnes Menighetshus. kl. 11:00 Morgenmesse   
Dåp og nattverd Anders Helset Eriksen   

Søndag 16.01.2022  
3. søndag i åpenbaringstiden  
Sand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste   
Dåp og nattverd Njål Monstad   
Strøm kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd  
Einar Gelius   Presentasjonsgudstjeneste

Torsdag 20.01.2022  
Sand kirke. kl. 18:00 Pustehull - Kveldsbønn (kir.år, taize,  
I  Nattverd Morten Hagen Grindvoll   

Søndag 23.01.2022  
4. søndag i åpenbaringstiden  
Mo kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste  Dåp og nattverd  
Morten Hagen Grindvoll   Konfirmantpresentasjon
Ullern kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd  
Anders Helset Eriksen   Presentasjonsgudstjeneste

Torsdag 27.01.2022  
Mo kirke. kl. 18:00 Pustehull  
- Meditativ nattverdsgudstjene  Njål Monstad   

Søndag 30.01.2022  
5. søndag i åpenbaringstiden  
Oppstad kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd Einar 
Gelius   
Sand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste Dåp og nattverd  
Morten Hagen Grindvoll   Konfirmantpresentasjon

Onsdag 02.02.2022  
Kyndelsmesse  
Sand kirke. kl. 18:00 Gudstjeneste  Nattverd  
Morten Hagen Grindvoll   

Søndag 06.02.2022  
6. søndag i åpenbaringstiden  
Mo kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste  Dåp og nattverd  
Njål Monstad   Samefolkets dag
Ullern kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd  
Anders Helset Eriksen   

Torsdag 10.02.2022  
Skarnes Menighetshus. kl. 18:00 Morgenmesse   
Dåp og nattverd Einar Gelius   

Søndag 13.02.2022  
Såmannssøndagen  
Oppstad kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd  
Einar Gelius   Valentinsdagsgudstjeneste 14-16 år
Sand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste  Dåp og nattverd  
Njål Monstad   

Torsdag 17.02.2022  
Sand kirke. kl. 18:00 Gudstjeneste  Nattverd  
Morten Hagen Grindvoll   Trosopplæring: Valentines day

Søndag 20.02.2022  
Kristi forklarelsesdag  
Mo kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste  Dåp og nattverd  
Morten Hagen Grindvoll   
Strøm kirke. kl. 18:00 Ung messe  Dåp og nattverd Anders 
Helset Eriksen   Ungdomsmesse konf.undervisning

Torsdag 24.02.2022  
Mo kirke. kl. 18:00 Pustehull - Kveldsbønn (kir.år, taize, I  
Nattverd Morten Hagen Grindvoll   

Søndag 27.02.2022  
Fastelavnssøndag  
Strøm kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd Einar 
Gelius   Karnevalsgudstjeneste 6-9 år
Trøftskogen kapell. kl. 11:00   Dåp Morten Hagen Grin-
dvoll   Karneval: Trosopplæring

Onsdag 02.03.2022  
Askeonsdag  
Sand kirke. kl. 18:00 Gudstjeneste  Nattverd  
Njål Monstad   Skriftemålsgudstjeneste
Skarnes Menighetshus. kl. 18:00 Høymesse  Dåp og 
nattverd Einar Gelius   

Fredag 04.03.2022  
Filadelfia Mo. kl. 19:00 Gudstjeneste med nattverd

Søndag 06.03.2022  
1. søndag i fastetiden  
Mo kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste  Dåp og nattverd  
Njål Monstad   
Oppstad kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd 
Anders Helset Eriksen   

Torsdag 10.03.2022  
Skarnes Menighetshus. kl. 11:00 Morgenmesse   
Dåp og nattverd Anders Helset Eriksen   

Søndag 13.03.2022  
2. søndag i fastetiden  
Sand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste  Dåp og nattverd  
Njål Monstad   
Ullern kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd  
Einar Gelius   Myldregudstjeneste 2-3 år

Søndag 20.03.2022  
3. søndag i fastetiden  
Mo kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste  Dåp og nattverd  
Morten Hagen Grindvoll   Menighetens årsmøte etter 
gudstjenesten
Strøm kirke. kl. 18:00 Høymesse  Dåp og nattverd  
Anders Helset Eriksen   Konfirmasjonsundervisning

Torsdag 24.03.2022  
Sand kirke. kl. 18:00 Pustehull - Meditativ nattverdsguds-
tjene  Nattverd Morten Hagen Grindvoll   

Søndag 27.03.2022  
Maria budskapsdag  
Sand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste  Dåp og nattverd  
Morten Hagen Grindvoll   Menighetens årsmøte etter 
gudstjenesten
Strøm kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd  
Einar Gelius   Maria Budskapsdag 5år
Sand kirke. kl. 14:00   Morten Hagen Grindvoll   

Torsdag 31.03.2022  
Mo kirke. kl. 18:00 Gudstjeneste  Nattverd  
Morten Hagen Grindvoll   

Søndag 03.04.2022  
4. søndag i fastetiden  
Mo kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste Dåp og nattverd  
Njål Monstad   
Strøm kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd  
Anders Helset Eriksen 

Gudstjenesteliste


